
1

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Уральский радиотехнический колледж им. А.С. Попова»
(ГАПОУ СО УРТК им. А.С. Попова)

ПРИКАЗ

«18» августа 2023 г.      № 565

г. Екатеринбург

О зачислении
нового набора

В соответствии с п. 9.2 Правил приёма ГАПОУ СО УРТК им. А.С. Попова
2023 года, на основании Протокола заседания Приемной комиссии №11 от 18
августа 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов очной формы обучения на базе основного
общего образования (9 классов) на бюджетной основе с 01.09.2023 г.:

Специальность: 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов
1. Акрамов Артем Раушанович
2. Аликина Мария Романовна
3. Антонов Данил Алексеевич
4. Бакетова Екатерина Алексеевна
5. Безматерных Константин Александрович
6. Белоусов Леонид Игоревич
7. Валиуллин Султан Мухамедгариевич
8. Васильев Виктор Сергеевич
9. Водочников Арсений Александрович
10. Гаврилов Савелий Евгеньевич
11. Герасимова Алина Андреевна
12. Голубев Дмитрий Сергеевич
13. Горбачевский Иосиф Антонович
14. Госсен Матвей Анатольевич
15. Давлатбеков Али Файзуллобекович
16. Давыдова Арина Денисовна
17. Денисов Максим Александрович
18. Дрокин Дмитрий Алексеевич
19. Жуков Александр Сергеевич
20. Звезденков Александр Андреевич
21. Иванов Максим Владимирович
22. Ильясов Евгений Алексеевич
23. Калинин Виктор Андреевич
24. Касимов Сергей Денисович



2

25. Клепцов Сергей Эдуардович
26. Козлова Анастасия Сергеевна
27. Колясников Антон Алексеевич
28. Комельских Денис Сергеевич
29. Коновалов Даниил Максимович
30. Кулаков Михаил Андреевич
31. Лукьянов Алексей Анатольевич
32. Мамонтов Матвей Анатольевич
33. Мезенцов Никита Юрьевич
34. Мельцына Анна Васильевна
35. Муллагалеева Камила Дмитриевна
36. Новиков Егор Михайлович
37. Новоселова Софья Ивановна
38. Осауленко Леонид Андреевич
39. Сабурова Екатерина Андреевна
40. Сатанов Андрей Иванович
41. Сипко Денис Владимирович
42. Смагин Николай Анатольевич
43. Смирнов Андрей Дмитриевич
44. Туркова Марина Анатольевна
45. Утюмов Тимофей Алексеевич
46. Филиппов Кирилл Андреевич
47. Фролов Арсений Вадимович
48. Хмелевский Родион Ришатович
49. Чернозипунников Роман Вячеславович
50. Ямщиков Илья Викторович

Специальность: 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы
1. Азанов Даниил Андреевич
2. Андржеевский Павел Михайлович
3. Артамонов Ярослав Дмитриевич
4. Артемов Евгений Андреевич
5. Аскарова Владлена Рустамовна
6. Ахмадиев Данил Илгизович
7. Баландин Данил Алексеевич
8. Батраков Сергей Александрович
9. Беляева Василиса Константиновна
10. Богданов Владислав Максимович
11. Бычков Михаил Сергеевич
12. Васильев Дмитрий Александрович
13. Ведерников Михаил Евгеньевич
14. Веснин Андрей Ильич
15. Газизов Денис Алексеевич
16. Горбан Сергей Александрович
17. Григорович Александр Вадимович
18. Гусельников Дмитрий Антонович



3

19. Евдокимов Степан Романович
20. Жуйков Егор Алексеевич
21. Задворных Кирилл Владимирович
22. Зеленков Иван Алексеевич
23. Зонов Денис Александрович
24. Зулкайнаров Тимур Анваржонович
25. Иванов Григорий Владимирович
26. Иванова Ксения Алексеевна
27. Карамян Владимир Артурович
28. Козлов Александр Сергеевич
29. Кокорин Даниил Владиславович
30. Кондюрин Илья Анатольевич
31. Костарева Вероника Сергеевна
32. Костин Дмитрий Андреевич
33. Котельников Артём Васильевич
34. Крайнов Денис Дмитриевич
35. Кристев Матвей Дмитриевич
36. Крылов Алексей Антонович
37. Крючков Никита Ярославович
38. Кудин Александр Алексеевич
39. Куцевич Константин Алексеевич
40. Мартынюк Елизавета Федоровна
41. Марущак Савелий Алексеевич
42. Марюхин Георгий Сергеевич
43. Мишенин Артем Андреевич
44. Мурзин Анатолий Сергеевич
45. Мурзин Дмитрий Александрович
46. Мухорин Данил Алексеевич
47. Нургалиев Александр Русланович
48. Нурдавлетов Рифат Ильфатович
49. Остроумов Руслан Николаевич
50. Панишев Глеб Александрович
51. Привалов Кирилл Александрович
52. Раубе Павел Олегович
53. Савушкин Данил Андреевич
54. Сапожникова Тамара Сергеевна
55. Сарапулова Мария Кирилловна
56. Седов Игорь Викторович
57. Селедкова Екатерина Игоревна
58. Степанова Богдана Вячеславовна
59. Султангареев Ярослав Константинович
60. Тайров Андрей Михайлович
61. Тарханова Алёна Алексеевна
62. Трапезников Роман Павлович
63. Тройнин Илья Сергеевич
64. Фёдоровых Степан Станиславович



4

65. Хазимуллин Роман Дамирович
66. Чёрный Егор Игоревич
67. Чечетин Сергей Витальевич
68. Шалин Яков Андреевич
69. Шестаков Дмитрий Сергеевич
70. Шестаков Тарас Русланович
71. Шумская Анастасия Игоревна
72. Щеглаков Евгений Вячеславович
73. Элбазов Даниил Феликсович
74. Юдицкий Борислав Юрьевич
75. Юсупова Полина Максимовна

Специальность: 09.02.06 Сетевое и системное администрирование
1. Адыев Герман Альбертович
2. Ашихмин Кирилл Сергеевич
3. Бадамшин Егор Венерович
4. Баринов Кирилл Анатольевич
5. Белова Ева Ильинична
6. Белоногов Антон Алексеевич
7. Бессонов Илья Сергеевич
8. Бутаков Дмитрий Владимирович
9. Васильева Вероника Сергеевна
10. Воронин Всеволод Леонидович
11. Гарипов Максим Вадимович
12. Грязнова Юлия Романовна
13. Дейкова Екатерина Николаевна
14. Демидов Иван Евгеньевич
15. Деньговский Кирилл Романович
16. Ермакова Елизавета Эдуардовна
17. Загуменнов Денис Алексеевич
18. Котеньков Арсений Евгеньевич
19. Мирошникова Ксения Павловна
20. Михайлова Виктория Андреевна
21. Мясников Пётр Геннадьевич
22. Наймушин Андрей Андреевич
23. Налимова Екатерина Сергеевна
24. Нейштет Мария Алексеевна
25. Немчинова Виктория Сергеевна
26. Новиков Алексей Евгеньевич
27. Осипов Кирилл Антонович
28. Пашкова Полина Андреевна
29. Протопопов Александр Александрович
30. Пугачев Данил Айратович
31. Романовский Александр Евгеньевич
32. Рудаков Лев Дмитриевич
33. Рудковский Симеон Вадимович



5

34. Рявкина Екатерина Максимовна
35. Саламатов Артём Вячеславович
36. Ситников Константин Павлович
37. Смолин Никита Алексеевич
38. Смольников Степан Сергеевич
39. Спирин Сергей Алексеевич
40. Столпянских Никита Викторович
41. Томилова Екатерина Александровна
42. Узенкова Наталья Алексеевна
43. Федянина Софья Игоревна
44. Хаземов Станислав Романович
45. Хасбиева Аделина Рустамовна
46. Холин Алексей Павлович
47. Шаисламов Богдан Дмитриевич
48. Шитов Денис Сергеевич
49. Язовских Александр Романович
50. Яковлев Никита Владимирович

Специальность: 09.02.07 Информационные системы и программирование
1. Абдуллоев Абдулло Акмалович
2. Андреев Дмитрий Александрович
3. Анисимов Максим Анатольевич
4. Арапов Егор Алексеевич
5. Атнеев Денис Янович
6. Ахметов Матвей Сергеевич
7. Ахмидов Тимур Русланович
8. Беликов Артём Дмитриевич
9. Бересневич Ярослав Дмитриевич
10. Бессонов Александр Ильич
11. Бородин Илья Владимирович
12. Бызов Данил Константинович
13. Ванюрихина Екатерина Викторовна
14. Владыкина Виктория Станиславовна
15. Гатауллин Данил Ильсурович
16. Гаязтинова Диана Сергеевна
17. Голубин Александр Павлович
18. Горбачева Мария Вячеславовна
19. Горнова Яна Константиновна
20. Гризоглазов Максим Евгеньевич
21. Гусев Никита Дмитриевич
22. Деришова Юлия Андреевна
23. Дроздова Юлия Алексеевна
24. Ежова Алена Дмитриевна
25. Елунин Владислав Павлович
26. Жентлиева Анастасия Алексеевна
27. Жилина Кристина Александровна
28. Заева Ирина Игоревна



6

29. Игнатьев Александр Александрович
30. Илькина Анна Александровна
31. Кайгородов Захар Игоревич
32. Карпов Никита Николаевич
33. Кирова Татьяна Сергеевна
34. Ковязин Герман Олегович
35. Комарков Константин Сергеевич
36. Комягин Денис Васильевич
37. Константинова Ксения Владимировна
38. Корнилов Сергей Валерьевич
39. Котов Александр Евгеньевич
40. Кошкин Иван Петрович
41. Кравчук Анастасия Константиновна
42. Красовский Никита Сергеевич
43. Крашенинников Денис Дмитриевич
44. Крохалева Екатерина Михайловна
45. Кручинин Иван Олегович
46. Леканцева Василина Александровна
47. Лидова Екатерина Денисовна
48. Лутков Владислав Владимирович
49. Масликов Максим Максимович
50. Милованова Алина Юрьевна
51. Нефедьев Артём Сергеевич
52. Ниязов Борис Рустамович
53. Осинцева Марина Александровна
54. Пермяков Матвей Александрович
55. Плотникова Маргарита Антоновна
56. Прокина Арина Георгиевна
57. Пульников Данил Михайлович
58. Рицлер Владислав Эдуардович
59. Рябков Сергей Романович
60. Самойлова Екатерина Ивановна
61. Сахнов Богдан Игоревич
62. Серова Анастасия Романовна
63. Сидерман Матвей Дмитриевич
64. Солдатов Дмитрий Сергеевич
65. Спиридонова Анастасия Дмитриевна
66. Сысолятин Данил Дмитриевич
67. Тимергазин Азат Рамилевич
68. Тимергалиев Егор Станиславович
69. Токарева Алёна Юрьевна
70. Томилова Кристина Андреевна
71. Третьяков Михаил Витальевич
72. Чарикова Валерия Евгеньевна
73. Шакирова Филия Азаматовна
74. Шепелева Мария Владимировна



7

75. Шулепов Иван Дмитриевич

Специальность: 10.02.04 Обеспечение информационной безопасности
телекоммуникационных систем

1 Абрамов Данил Александрович
2 Ашихмина Валерия Сергеевна
3 Батуев Александр Ринатович
4 Борисов Андрей Владимирович
5 Буланова Анастасия Витальевна
6 Бучельников Артём Сергеевич
7 Васильева Диана Константинова
8 Власов Александр Олегович
9 Глухих Ярослав Михайлович
10 Гончаров Денис Олегович
11 Горяйнов Павел Витальевич
12 Гуменюк Тимофей Александрович
13 Дорохин Иван Вадимович
14 Етмишов Парвиз Тулкинович
15 Зебзеев Гордей Сергеевич
16 Зявко Анастасия Андреевна
17 Иванова Юлия Сергеевна
18 Калита Иван Алексеевич
19 Краев Данил Александрович
20 Кротова Екатерина Сергеевна
21 Крупина Веста Андреевна
22 Магон Елена Романовна
23 Медведева Дарья Андреевна
24 Морозов Николай Михайлович
25 Мубораккадамов Муродали Ширхонбекович
26 Мусагитов Камиль Ильфирович
27 Нарожняя Анастасия Сергеевна
28 Неизвестный Николай Семенович
29 Никульшин Кирилл Дмитриевич
30 Новиков Арсений Игоревич
31 Новикова Виктория Алексеевна
32 Омельчук Константин Владимирович
33 Павленко Сергей Владимирович
34 Палагин Михаил Алексеевич
35 Паньшин Кирилл Семёнович
36 Попов Макар Алексеевич
37 Попова Арина Александровна
38 Прыкин Дмитрий Владиславович
39 Ратушный Михаил Сергеевич
40 Рычков Артём Александрович
41 Смирнов Михаил Алексеевич
42 Софронов Степан Николаевич



8

43 Старкова Василина Александровна
44 Суховских Кирилл Александрович
45 Сюзев Никита Дмитриевич
46 Тимофеев Павел Алексеевич
47 Трачук Федор Григорьевич
48 Худорошков Иван Васильевич
49 Черненко Артём Юрьевич
50 Чудинова Елена Игоревна

Специальность: 11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт
электронных приборов и устройств

1 Апачаев Демид Марсович
2 Дубов Дмитрий Сергеевич
3 Ермаченков Дмитрий Сергеевич
4 Зимин Илья Анатольевич
5 Исаков Максим Алексеевич
6 Козлов Роман Дмитриевич
7 Комлев Александр Александрович
8 Куклинов Даниил Сергеевич
9 Левин Кирилл Александрович
10 Любимов Андрей Максимович
11 Меркучев Владимир Игоревич
12 Милютин Назар Александрович
13 Моисеев Владимир Витальевич
14 Мурадян Габриэль Андраникович
15 Мясников Павел Александрович
16 Наймушин Денис Евгеньевич
17 Никонов Максим Васильевич
18 Никулин Илья Алексеевич
19 Носков Дмитрий Иванович
20 Пермяков Иван Юрьевич
21 Пигулевский Георгий Анатольевич
22 Попов Фёдор Михайлович
23 Поролло Кирилл Денисович
24 Семенов Всеволод Алексеевич
25 Хусаинов Арсений Вячеславович

Специальность: 11.02.17 Разработка электронных устройств и систем
1 Зудихин Арсений Константинович
2 Гоголина Александра Сергеевна
3 Макеев Дмитрий Алексеевич
4 Клементьев Клементий Константинович
5 Абзалутдинов Степан Максимович
6 Мужев Артем Александрович
7 Батуев Михаил Сергеевич
8 Башарин Матфей Дмитриевич



9 Зеленский Никита Александрович
10 Чистяков Александр Михайлович
11 Олонцев Дмитрий Александрович
12 Волокитин Дмитрий Игоревич
13 Дейнеко Константин Сергеевич
14 Ярулин Александр Русланович
15 Сысоев Егор Максимович
16 Козачок Даниил Максимович
17 Некрасов Кирилл Денисович
18 Сизов Олег Андреевич
19 Князев Константин Валерьевич
20 Карасев Егор Максимович
21 Шабунин Максим Викторович
22 Куликов Александр Станиславович
23 Садыков Игорь Фагимович
24 Токманцев Кирилл Сергеевич
25 Пермяков Максим Евгеньевич
26 Шестериков Тимур Сергеевич
27 Волович Милена Сергеевна
28 Мухин Матвей Владиславович
29 Кабакова Екатерина Игоревна
30 У чу скин Глеб Александрович
31 Кутепова Арина Владимировна
32 Казанцев Арсений Денисович
33 Власов Егор Андреевич
34 Гаврилов Ярослав Александрович
35 Милованов Станислав Юрьевич
36 Никитин Артём Олегович
37 Аскаров Виталий Владиславович
38 Винников Михаил Викторович
39 Пьянков Никита Александрович
40 Гуртовой Лев Павлович
41 Фазылов Кирилл Маратович
42 Антипов Евгений Александрович
43 Вялков Денис Юрьевич
44 Зайков Игорь Олегович
45 Чечкин Илья Александрович
46 Усков Иван Дмитриевич
47 Калинина Екатерина Сергеевна
48 Колоскова Варвара Алексеевна
49 Крашенинникова Диана Сергеевна
50 Прибылов Пётр Андреевич

И.о. директора

Исполнитель Е.А. Дементьева

С.Н. Меньшикова

9


	C:\Users\admin\Desktop\приказ.pdf
	C:\Users\admin\Desktop\приказ1.pdf

